Município de Caçapava
--- Estado de São Paulo ---

PROCESSO: 142/2024

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA OS EVENTOS DO MÊS DE JULHO DE 2024 POR MEIO DO EDITAL Nº
001/SMCT/2024 – CREDENCIAMENTO DE MÚSICOS, ARTISTAS E TRABALHADORES DE ARTE E CULTURA -
PROGRAMA VIVA A CULTURA

A Prefeitura Municipal de Caçapava, por meio da Secretaria de Cultura e Turismo, torna público a relação
dos convocados e contratados para serviços de acessibilidade em libras nos eventos do mês de julho de
2024, conforme habilitações por meio do Edital 001/SMCT/2024 vigente desde sua primeira homologação
em 1/02/2024, seguindo a classificação por serviços e características do evento.

EVENTOS JULHO – PROGRAMAÇÃO FÉRIAS – Datas: 11, 13, 18 e 25 de Julho – Locais: Praça da Bandeira e
Espaço Cultural Ruy Barbosa

1 – Valdemir de Paula – Acessibilidade em libras
Situação: HABILITADO

2 – Luciana Silva da Silveira – Acessibilidade em libras
Situação: HABILITADA

Caçapava, 2 de julho de 2024.

Krystian Pantaleão Vidal
Secretário de Cultura e Turismo